S. Mariae ad Marlyres, vulgo de Rotundd

nuncupatà , almae Urbis nostrae exi-

stentis
,
quod nos per alias nostras in

simili forma Brevis novissime expeditas

litteras eamdem confratemitalem seu
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congregationem sub denominatione prae-

fatà auctoritate apostolica perpetuo ere-

ximus et instituimus, ac illi sic erectae

eiusque confratribus et consororibus

nonnullas indnlgentias et peccatorum

remissiones ac poenitentiarum relaxa-

tiones, sub certis modo et forma lune

expressis, ilidem perpetuo concessimus,

et alias, prout in eisdem lilteris nostris

uberius continetur.

Ereciio de § 2. Cum autem, sicut eadem expo-
qaa id rubsicà. . . . .

,
.

.

sitio subiungebat, dicti exponentes con-

fraternitatem sen congregationem hu-

iusmodi archiconfralernitatis titulo de-

corari plurimum desiderent: nobis pro-

pterea humiliter supplicari fecerunt ut

sibi in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignilate a-

postolicà dignarernur. Nos igilur, ipsos

exponentes specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes , et eorum sin-

gulares personas a quibusvis exeommu-
nicationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab hoinine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatue existunt, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum,

harurn serie absolventes et absolulas

fore censentes , buiusmodi supplicalio-

nibus inclinali, confraternitatem seu

congregalioiiem praedictam in archi-

confraternitalem , cum omnibus et sin-

gulis praerog.ilivis, iuribus, honoribus

et praeeminentiis solitis et consuetis,

auctoritate praefatà, tenore praesentium,

sine cuiusque praeiudicio, perpetuo pa-

riter erigimus et instituimus; ac ipsius

archiconfralernitatis sic erectae officia-

libus et confratribus praesentibus et

futuris, ut ipsi alias quascumque con-

fraterni lales seu congregaliones eius-

dem instituli extra Urbem praedictam

ubicumque locorum exislenles eidem

archiconfraternitati (servala lamen for-
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ma tam constitutionis felicis recorda-

tionis Clementis Papae Vili, praedeces-

soris nostri, quarn decretorum Congre-

gationis S.R.E. cardinalium indulgentiis

sacrisqne reliquiis praepositae, die vi

marlii mdcvi , et die x aprilis mdccxx

desuper respeetive editorum) aggregare,

illisqnc omnes et singulas indnlgentias

et peccatorum remissiones, ac poeni-

tentiarum rebixaliones, ipsi confrater-

nitali seu congregationi , sic in archi-

confraterni tal etn erectae, a nobis con-

cessas, coinmunicare libere et licite

possint et valeant, auctoritate et tenore

praesentis, concedimus et indulgemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes lit- ciausaiao.

teras semper lìrmas , validas et efficaces

exislere et fore, suosque plenarios et

inlegros cffeclus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumqne spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime suffragar'!, ci ab

eis respective inviolabiliter observari ,

sicque in pruemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam eau-

sarum palatii apostolici auditores, indi-

cari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

nter, conligerit attenlari.

S 4. Non obStantibuS COnSlitUtionibuS Conlrariorum

,
derogatio.

et ordinalionibus apostolicis, ac, quale-

nus opus sit, supradictae confraternita-

tis seu congregalionis, aliisque quibus-

vis, etiam iuramento, confirmatione a-

postolicà, vel quavis firmitate alia ro-

boratis , statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque, indultis et litteris

apostolicis, in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienler expressis ac ad verbum

inserlis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum
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effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub armulo Piscatoris , die ix iu-

lii mdccxxxii, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 9 iulii 1732, pontif. anno n.

F. card. Oliverius.

LXVII.

Bona ecclesiastica in ditione Augusto II

Poloniae regi uti Saxoniae duci sub-

iectà consislentia , ab haereticis oc-

cupata eisdem , ad caiholicae Eccle-

siae unionem vel iam reversis vel in

poslerum rediluris, remissa decla-

ranlur.

Clemens episcopus

,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Fiooeminm. Sedes Apostolica, pia mater, probe

agnoscens assidueque recogitans, potis-

simam curam et sollicitudinem suam

in {idei catholicae, sine qua impossibile

est piacere Deo, unitate ac integrilate

retinendà, et animarum pretioso Christi

Domini sanguine redemptarum aeternà

salute procurandà, sitam esse, nihil

praetermittit ac intentatimi relinquit
,